
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     22. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 25. června 2009  

Usn. č. 1916/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Horst Kotouč, p. Stanislav Pechouš.  

Usn. č. 1917/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: PaedDr. Václav Homolka ( předseda ), Ing. Jiří Marek, p. Karel 
Pech. 

Usn. č. 1918/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 22. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1919/22/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 1920/22/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
veřejnou volbu místostarosty a člena Rady města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 1921/22/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) volí
p. Miroslava Bilíka druhým místostarostou
B) pověřuje
druhého místostarostu metodickým vedením odboru místního hospodářství, dopravy a 
životního prostředí. 

Usn. č. 1922/22/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
rezignaci p. Jaroslava Minaříka na členství v radě města
B) volí 
p. Stanislava Pechouše členem Rady města Klášterce nad Ohří.  

1



Usn. č. 1923/22/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
člena Finančního výboru p. Stanislava Pechouše. 

Usn. č. 1924/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 918/11/2008          podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1704/2 o 
                                          výměře cca 350 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
                                          S. J.
Usn. č. 919/11/2008          podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 205/1 o 
                                          výměře cca 200 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. 
                                          A. B.
Usn. č. 1774/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemků p. č. 625/1 o  
                                          výměře 1.551 m2, p. č. 626/1 o výměře 51 m2 v k. ú. Klášterec 
                                          nad Ohří p. R. B.
Usn. č. 1776/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1419/15 
                                          o výměře cca 160 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                          N.
Usn. č. 1781/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 96/9 o 
                                          výměře 244 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                          K.
Usn. č. 1811/18/2008       zajištěno vypsání a řádný průběh jednotlivých výzev dle 
                                          schválených zásad pro udělování grantů na podporu kulturní 
                                          činnosti z rozpočtu Města Klášterce nad Ohří na rok 2009
Usn. č. 1827/19/2009        podepsána kupní smlouva na prodej nemovitosti – objektu bez 
                                          č. p./č. e. ( ocelokolny ) na pozemku p. č. 685 včetně pozemku 
                                          p. č. 685 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 1. s p. R. 
                                          H., Klášterec nad Ohří za kupní cenu dle 
                                          znaleckého posudku tj. 760 370,- Kč a náklady spojené s 
                                          prodejem se splatností 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
                                          odstoupení od smlouvy: 2. s mž. Š., Klášterec nad Ohří
Usn. č. 1845/19/2009        Ing. Stanislav Stehlík se zúčastnil dobrovolné veřejné dražby na 
                                          koupi pozemků p. č. 45, 72, 260, 291/2, 315 v k. ú. Vernéřov o 
                                          celkové výměře 1.403 m2 od Českých energetických závodů, 
                                          státního podniku „v likvidaci
Usn. č. 1846/19/2009        Ing. Stanislav Stehlík se zúčastnil dobrovolné veřejné dražby na 
                                           koupi pozemků p. č. 392/8, 1270/9, 1270/10, 1275/17, 1275/19, 
                                          1275/22, 1275/25 v k. ú. Vernéřov o celkové výměře 692 m2 od 
                                          Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci
Usn. č. 1864/19/2009        podepsána smlouva na finanční dotaci ve výši 100 000,- Kč na 
                                          opravu elektroinstalace kostela Panny Marie v Klášterci nad 
                                          Ohří
Usn. č. 1907/20/2009        podepsány smlouvy o udělení grantu s výše uvedenými 
                                          subjekty p. M. P. ve výši 50 000,- Kč, p. J. P. ve výši 37 300,- Kč, a 
                                          sdružením „Bruslička – dětský 
                                          sportovní klub“ ve výši 5 000,- Kč a 15 000,- Kč 
Usn. č. 1909/20/2009        jednáno s Lázněmi Felicitas s. r. o. o ukončení smlouvy s 

2



                                          dohodou nebo jinou formou spolupráce

Usn. č. 1925/22/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
přehled docházky členů komisí a výborů. 

Usn. č. 1926/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru. 

Usn. č. 1927/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru. 

Usn. č. 1928/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny. 

Usn. č. 1929/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
organizační zajištění inventarizace majetku Města Klášterce nad Ohří podle zákona č. 563/91 
Sb., a následující ke dni 31.12.2009.

Usn. č. 1930/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření kupní smlouvy na odkoupení pozemků parc. č. 67/2 o výměře 79 m2, parc. č. 68/1 o 
výměře 540 m2, parc. č. 68/2 o výměře 30 m2, parc. č. 68/5 o výměře 2 m2, parc. č. 68/6 o 
výměře  8 m2 a  parc.  č.  68/7  o výměře  128 m2 vše v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  od České 
republiky zastoupené Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

Usn. č. 1931/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1440 o celkové výměře cca 12.800 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o., Cihlářská 368, Klášterec nad Ohří za cenu 
dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

3



Usn. č. 1932/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku st. parc. č. 154 o výměře 39 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. Š., 
Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1933/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 684/1 o maximální výměře 25 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří  p.  J.  R.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1934/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/97 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pí Z. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/
m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1935/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části  pozemku p. č. 432/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. R., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1936/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 157/1 o výměře cca 640 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

4



Usn. č. 1937/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. zpětvzetí  žádosti  o převod pozemků p.  č.  1068, 1070, 1072 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří 
podanou  u  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových,  a  to  z důvodu  podané 
duplicitní žádosti i Ústeckým krajem, příspěvkovou organizací Gymnázium a Střední odborná 
škola Klášterec nad Ohří,
2.  zpětvzetí  žádosti  o převod pozemků p.  č.  1066, 1067, 1071 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří 
podanou u České republiky, Pozemkového fondu ČR, a to z důvodu podané duplicitní žádosti 
i Ústeckým krajem, příspěvkovou organizací Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 1938/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 294/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. S., 
Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů s převodem nemovitosti 
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1939/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
snížení  kupní  ceny za  prodej  pozemku p.  č.  1680/1 o výměře  703 m2 v k.  ú.  Miřetice  u 
Klášterce  nad  Ohří  mž.  R.,  Klášterec  nad  Ohří  z ceny  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti na cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 1940/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší 
usnesení číslo 24/4/2004 ze dne 03.06.2004.

Usn. č. 1941/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků parc. č. 1355/1 o výměře 9 m2, parc. č. 1355/14 o výměře 2.073 m2, parc. č. 
1355/17 o výměře 664 m2, parc. č. 1355/32 o výměře 6 m2, parc. č. 1355/33 o výměře 154 m2, 
parc.  č.  1355/52 o výměře 359 m2,  parc.  č.  1355/64 o výměře 29 m2,  parc.  č.  1355/65 o 
výměře 19 m2, parc. č. 1355/66 o výměře 195 m2 vše v k. ú. Vernéřov státní příspěvkové 
organizaci,  Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR, Na Pankráci 56,  Praha za cenu dle  znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

5



Usn. č. 1942/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 226/1 o výměře 331 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 1943/22/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  nemovitosti  č.  p.  95 na pozemku  parc.  č.  258/1 včetně  pozemku parc.  č.  258/1 o 
výměře 143 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. S. J., Praha za cenu dle znaleckého posudku a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti, minimálně však za cenu 450 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1944/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu částí pozemků p. č. 928/1 o výměře cca 15 m2, p. č. 1704/122 o výměře cca 144 m2, p. 
č.  863/1 o výměře  cca 37 m2,  p.  č.  1730/49 o výměře  cca  37 m2 vše  v k.  ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří, p. č. 2173/89 o výměře cca 53 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou 
v majetku města Klášterec nad Ohří za pozemek p. č. 912/9 o výměře 286 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří, který je v majetku Městské energie s. r. o. , Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1945/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
sloučení hlasování bodů 7.17 – 7.26.

Usn. č. 1946/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
427/4 včetně složení jistiny pí D. L.,  Klášterec nad Ohří,  a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

6



Usn. č. 1947/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
419/53 včetně složení jistiny pí J. N., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1948/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
427/5 včetně složení  jistiny p.  J.  H.,  Klášterec nad Ohří,  a to  do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1949/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
429/46 včetně složení jistiny pí P. J.,  Klášterec nad Ohří,  a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1950/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu  pro  podání  žádosti  o  prodej  bytové  jednotky ve  Školní  ulici  498/13 
včetně  složení  jistiny  pí  K.  M.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009.  Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1951/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v  ulici  Lidická  483/10 
včetně  složení  jistiny  pí  P.  Č.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009.  Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1952/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
423/27 včetně složení jistiny pí M. H., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

7



Usn. č. 1953/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Lidická 514/5 
s pí  V.  H.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009.  Podmínkou  prodloužení  termínu  pro 
podpis kupní smlouvy je bezdlužnost oprávněného nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří.  

Usn. č. 1954/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 528/1 
včetně  složení  jistiny  pí  M.  S.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009.  Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1955/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 510/1 včetně 
složení  jistiny pí  M. L.,  Klášterec  nad Ohří,  a to  do 31.12.2009.  Podmínkou prodloužení 
termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného nájemce 
vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1956/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
sloučené hlasování bodů 7.27 – 7.41.

Usn. č. 1957/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí H. V., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 59, ulice Královéhradecká 419, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1958/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí I. S., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 33, ulice Královéhradecká 420, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

8



Usn. č. 1959/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. O. P., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 36, ulice Královéhradecká 420, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6

Usn. č. 1960/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. J. V., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 41, ulice Královéhradecká 420, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1961/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. J. P., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 57, ulice Královéhradecká 422, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1962/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí V. Z., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 37, ulice Královéhradecká 423, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1963/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí H. B., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 1, ulice Královéhradecká 424, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1964/22/2009
Zastupitelstvu města projednalo a 
schvaluje
žádost pí V. K., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 9, ulice Královéhradecká 424, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

9



Usn. č. 1965/22/2009
Zastupitelstvu města projednalo a 
schvaluje
žádost p. J. P., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 42, ulice Královéhradecká 426, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1966/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. K. L., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 56, ulice Královéhradecká 428, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1967/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost mž.  P.,  Klášterec nad Ohří o prohlášení  bytu číslo 24,  ulice  Královéhradecká 429, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1968/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. J. Š., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 11, ulice Školní 491, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1969/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí V. P., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 6, ulice Školní 492, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1970/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí J. V., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 8, ulice Pionýrů 511, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 6.

10



Usn. č. 1971/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  M.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  7,  ulice  17.  listopadu  528, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1972/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
vyjmutí bytové jednotky v ulici 17. listopadu 526/8 z prodeje. 

Usn. č. 1973/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
udělení  výjimky  ze  Zásad  prodeje  bytového  fondu  z majetku  Města  Klášterce  nad  Ohří 
spočívající v možnosti pronajmutí bytové jednotky číslo 528/13 v ulici 17. listopadu a bytové 
jednotky číslo 429/39 v Královéhradecké ulici. 

Usn. č. 1974/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení ve výši 146 282,- Kč p. S. Š., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1975/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení ve výši 97 233,- Kč pí M. T., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1976/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v ulici  17.  listopadu  470/16  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 5604/247456 na budově č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 1704/32 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Ireně S. H., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 150 625,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 1977/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření  smlouvy o  smlouvě  budoucí  kupní  na  prodej  bytové  jednotky č.  364/9  v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1090/10000 k domu č. p. 363, 364 a pozemkům p. 
č. 377 a 378 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. Ing. J. J., za kupní cenu 1 019 413,- Kč. 

11



Usn. č. 1978/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
sloučené hlasování bodů 7.48 – 7.546.

Usn. č. 1979/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/47 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6346/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 350 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1980/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/48 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6173/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 998 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1981/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/49 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
N. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 700 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

12



Usn. č. 1982/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/50 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 427 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1983/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/51 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1984/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/52 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. T.
V. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 700 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1985/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/54 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. D.
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 

13



za cenu : 109 459 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1986/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/55 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 700 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1987/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/56 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 427 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1988/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/57 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1989/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/58 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

14



A. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 700 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1990/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/61 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. C.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 700 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1991/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/62 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
R. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 427 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1992/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/63 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

15



Usn. č. 1993/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/64 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. W. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 599 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1994/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/65 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 427 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1995/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/66 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Děčín
407 61

E. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1996/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/67 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

16



P. P. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 837 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1997/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/68 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 68 481 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1998/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/69 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1999/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/24 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4313/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 78 797 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

17



Usn. č. 2000/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/25 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6173/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 019 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2001/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/26 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 202 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2002/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/27 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2003/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/28 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D.
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 420 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

18



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2004/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/29 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 320 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2005/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/30 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. M.
Žatec
438 01 
za cenu : 53 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2006/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/31 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 495 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2007/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/32 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří

19



431 51 
za cenu : 107 320 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2008/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/34 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 495 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2009/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/35 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 320 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2010/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/37 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 495 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2011/22/2009

20



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/38 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. D.
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 320 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2012/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/39 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2013/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/43 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 495 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2014/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/44 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 320 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

21



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2015/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/45 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2016/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.420/46 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 505 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2017/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/1 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4293/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 78 463 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2018/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/2 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 8012/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří

22



431 51 
za cenu : 143 550 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2019/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/3 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Ď. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 340 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2020/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/4 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2021/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/5 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. C.
P. C.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 513 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2022/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

23



prodej bytové jednotky č.421/6 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. S.
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2023/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/7 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2024/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/8 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 988 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2025/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/9 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 

24



za cenu : 107 340 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2026/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/10 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2027/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/11 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 109 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2028/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/12 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. J.
I. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 916 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2029/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/13 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 

25



p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Š., Ing.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 64 090 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2030/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/14 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 121 560 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2031/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/15 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
I. H. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 112 877 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2032/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/16 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. H.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 63 487 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

26



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2033/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/17 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 513 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2034/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/18 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 778 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2035/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/19 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2036/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/20 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 

27



p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 513 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2037/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/21 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5943/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D.
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 340 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2038/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/22 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. T.
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2039/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.421/23 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6410/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 513 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

28



Usn. č. 2040/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/47 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6412/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. U.
K. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 503 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2041/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/48 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6122/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 106 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2042/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/49 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 356 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2043/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/50 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.

29



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2044/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/51 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 455 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2045/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/54 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 455 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2046/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/55 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 978 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2047/22/2009

30



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/56 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2048/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/59 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2049/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/60 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 524 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2050/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/61 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. R. V.
Z. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 

31



za cenu : 114 978 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2051/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/62 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 65 508 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2052/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/63 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. L.
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 455 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2053/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/64 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

B. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 978 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2054/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/65 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 

32



p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. L. 
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2055/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/66 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 455 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2056/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/67 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 978 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2057/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/68 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K., Ing.
Ev. K., Mgr.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

33



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2058/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.422/69 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 455 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2059/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/24 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4313/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
N. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 78 800 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2060/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/26 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2061/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/28 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 

34



za cenu : 111 096 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2062/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/29 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. P.
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2063/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/31 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 112 739 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2064/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/32 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 798 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2065/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/33 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 

35



velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2066/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/34 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 109 010 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2067/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/35 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 707 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2068/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/38 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. H.
Chomutov
430 03za cenu : 107 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

36



Usn. č. 2069/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/40 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. B.
J. B.
Královéhradecká 423
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2070/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/41 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. U.
Klášterec nad Ohří
431 51

M. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 946 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2071/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/42 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2072/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/43 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 

37



p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 112 359 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2073/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/44 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2074/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/45 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 018 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2075/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/46 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. T.
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

38



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2076/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/2 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 8022/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 148 827 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2077/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/3 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 305 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2078/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/4 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 64 335 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2079/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/5 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
I. H.

39



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 207 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2080/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/6 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 314 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2081/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/7 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2082/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/10 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. S. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2083/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/11 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 

40



velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. R.
D. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2084/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/12 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Š. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 305 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2085/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/13 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2086/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/14 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 099 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

41



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2087/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/15 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. D.
P. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 305 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2088/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/17 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2089/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/18 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 817 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2090/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/19 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F. 

42



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2091/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/21 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 305 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2092/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/22 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 66 959 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2093/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/23 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2094/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/47 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 

43



velikosti: 6363/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51

O. O.
Ostrov
36301 
za cenu : 118 021 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2095/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/48 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6172/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. R.  
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 491 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2096/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/49 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. M.
R. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 994 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2097/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/50 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 

44



za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2098/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/51 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 112 744 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2099/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/52 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 994 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2100/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/53 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

D. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 67 436 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2101/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/54 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

45



P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 397 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2102/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/55 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. V. N.
Klášterec nad Ohří
431 51

S. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 642 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2103/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/56 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Č. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2104/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/57 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. CH.
S. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 454 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

46



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2105/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/58 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 117 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2106/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/59 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 62 071 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2107/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/60 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. T.
A. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 488 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2108/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/61 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

47



J. V.
Z. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 117 616 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2109/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/62 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2110/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/64 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 994 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2111/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/65 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2112/22/2009

48



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/66 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 109 864 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2113/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/67 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6383/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. M.
D. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 132 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2114/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/68 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 565 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2115/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.425/69 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6142/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 454 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

49



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2116/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/25 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6178/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2117/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/26 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 519 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2118/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/28 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2119/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/31 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. R.

50



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2120/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/32 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
N. M.
B. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2121/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/33 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1915/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 33 511 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2122/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/34 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2123/22/2009

51



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/35 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 617 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2124/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/38 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. T.
R. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 287 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2125/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/39 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1915/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

E. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 33 511 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2126/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/41 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. T.
Z. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 

52



za cenu : 107 287 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2127/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/43 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 584 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2128/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/44 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 444 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2129/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/45 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1915/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 33 511 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2130/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/46 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 

53



p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 526 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2131/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/1 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4313/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 78 813 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2132/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/2 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 8030/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. K.
S. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 143 865 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2133/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/3 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
L. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 112 264 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2134/22/2009

54



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/6 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 167 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2135/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/7 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2136/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/8 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 853 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2137/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/9 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

55



M. S.
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 801 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2138/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/11 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2139/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/12 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. S.
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2140/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/13 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2141/22/2009

56



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/14 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2142/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/15 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. N.
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 655 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2143/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/16 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2144/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/17 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 

57



p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2145/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/18 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 655 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2146/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/19 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2147/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/20 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2148/22/2009

58



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/21 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5961/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 655 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2149/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/22 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2150/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/23 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2151/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/47 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6362/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 807 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

59



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2152/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/49 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 116 909 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2153/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/50 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D., zastoupená opatrovníkem V. Ž., Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 66 560 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2154/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/51 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. K. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2155/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/52 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 

60



p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
N. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 964 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2156/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/53 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 418 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2157/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/54 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2158/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/57 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2159/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

61



prodej bytové jednotky č.428/59 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 418 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2160/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/60 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2161/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/61 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 046 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2162/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/62 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. B.
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 65 863 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

62



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2163/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/64 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. D.
Z. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 971 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2164/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/65 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 418 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2165/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/66 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2166/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/67 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 

63



p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 964 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2167/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/69 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6148/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. O.
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 547 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2168/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/25 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6174/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 055 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2169/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/26 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Š.
S. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 302 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2170/22/2009

64



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/27 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 33 499 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2171/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/28 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 111 042 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2172/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/29 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. B.
V. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 302 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2173/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/30 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

65



K. B.
Klášterec nad Ohří
431 51

V. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 33 499 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2174/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/31 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2175/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/32 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

Z. S.
Praha 6 
169 00 
za cenu : 107 302 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2176/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

66



prodej bytové jednotky č.429/34 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2177/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/35 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 109 314 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2178/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/36 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. P.
E. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 34 195 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2179/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/37 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 109 827 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

67



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2180/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/38 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 302 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2181/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/40 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2182/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/41 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. K.
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2183/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/42 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. Ž.

68



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 51 942 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2184/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/43 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6144/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2185/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/44 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 814 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2186/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/1 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4293/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 82 664 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2187/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/2 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 8005/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 

69



p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. B.
A. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 143 431 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2188/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/3 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2189/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/4 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2190/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/5 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 728 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

70



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2191/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/6 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Š. Č.
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2192/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/7 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2193/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/8 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 735 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2194/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/9 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

71



J. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2195/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/10 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2196/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/11 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 746 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2197/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/12 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. D. 
F. D., Ing.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

72



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2198/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/13 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2199/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/14 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 936 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2200/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/15 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 152 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2201/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/16 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
Klášterec nad Ohří

73



431 51

P. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 65 881 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2202/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/17 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 746 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2203/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/18 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 458 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2204/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/20 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 746 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

74



Usn. č. 2205/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/21 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. J.
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 107 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2206/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/22 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 61 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2207/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/23 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6366/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 009 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2208/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 299 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

75



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2209/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 593 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2210/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/3 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 159 499 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2211/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. D.
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 299 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2212/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

76



V. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 175 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2213/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 162 200 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2214/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 299 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2215/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 76 837 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2216/22/2009

77



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 595 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2217/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 74 971 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2218/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/12 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 156 710 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2219/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/13 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 324 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

78



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2220/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/14 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2221/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/15 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 595 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2222/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/16 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 125 082 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2223/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/17 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. H.
Klášterec nad Ohří

79



431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2224/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/18 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. J.
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 594 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2225/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/19 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 141 142 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2226/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/20 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. N.
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 176 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2227/22/2009

80



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/21 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Z.
P. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 594 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2228/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/22 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

M. P.
S. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 910 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2229/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/23 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 73 916 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2230/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.483/24 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7643/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
G. B.
J. B.

81



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 595 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2231/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 117 764 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2232/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 484 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2233/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/3 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. S.
T. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2234/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

82



prodej bytové jednotky č.484/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. F.
L. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 387 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2235/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 029 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2236/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 484 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2237/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 117 763 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

83



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2238/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. W.
V. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 484 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2239/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 026 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2240/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Z. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 157 466 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2241/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

84



J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51

F. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 117 958 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2242/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/12 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 484 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2243/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/13 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2244/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/14 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. K.
M. K.

85



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 153 903 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2245/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/15 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5998/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

A. M.
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2246/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.484/16 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7637/247472 na společných částech domu č.p. 483,484 a pozemku p.č. 1704/47,1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 484 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2247/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
H. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 307 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2248/22/2009

86



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
R. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 491 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2249/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
K. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 140 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2250/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. N.
R. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 329 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2251/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
T. J.
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 

87



za cenu : 138 511 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2252/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

R. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2253/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2254/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2255/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

88



P. V.
S. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 930 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2256/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2257/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. H.
V. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 817 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2258/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

89



Usn. č. 2259/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2260/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 803 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2261/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
O. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 285 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2262/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z.V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 465 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

90



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2263/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 152 545 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2264/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 136 851 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2265/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 140 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2266/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. H.
Klášterec nad Ohří

91



431 51 
za cenu : 148 535 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2267/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
B. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 909 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2268/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. V.
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 136 844 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2269/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. S.M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 271 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2270/22/2009

92



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

V. B.
J.B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 275 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2271/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. T.
R.T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2272/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2273/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. K.
V. K.

93



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 275 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2274/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 831 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2275/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z. Ch.
M. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 149 180 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2276/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. P.
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2277/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

94



prodej bytové jednotky č.491/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

A. P.
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2278/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. S.
Z. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 143 730 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2279/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2280/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. J.
D. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 872 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

95



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2281/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. K.
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2282/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2283/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2284/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

96



J. D.
V. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2285/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. N.
P. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2286/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916, 917, 918, 
919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
H. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 151 916 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2287/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 936 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

97



Usn. č. 2288/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. F.
V. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 110 808 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2289/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
B. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2290/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
R. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 267 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2291/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 

98



za cenu : 139 888 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2292/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2293/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. Š.
S. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 277 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2294/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
F. R.
Klášterec nad Ohří
431 51

I. R.
Rašovice, okres Kutná Hora
285 04 
za cenu : 138 416 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2295/22/2009

99



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 140 074 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2296/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 271 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2297/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. B.
V. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2298/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

R. M.
E. M.
Klášterec nad Ohří

100



431 51 
za cenu : 134 410 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2299/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 905 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2300/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 338 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2301/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 538 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2302/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

101



prodej bytové jednotky č.497/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 132 288 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2303/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. Ř.
I.Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 127 956 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2304/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2305/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 930 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

102



Usn. č. 2306/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Z. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2307/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
K. H.
E. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2308/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2309/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 

103



924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
I. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2310/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51

M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2311/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. B.
V. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2312/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

104



H. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2313/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2314/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2315/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 137 444 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2316/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

105



prodej bytové jednotky č.498/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. D. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 559 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2317/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
I. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 518 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2318/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. K.
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 945 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2319/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří

106



431 51 
za cenu : 126 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2320/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. R.
L. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2321/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. G.
P. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 493 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2322/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

Z. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2323/22/2009

107



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497, 498, 499, 500 a pozemku p.č. 924, 925, 926, 
927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 518 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2324/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497, 498, 499, 500 a pozemku p.č. 924, 925, 926, 
927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. T.
I. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2325/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 127 955 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2326/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 560 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

108



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2327/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
H. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 842 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2328/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/3 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. S.
P. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 962 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2329/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

A. C.
A. C.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 933 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2330/22/2009

109



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. L.
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 402 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2331/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2332/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
B. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 132 702 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2333/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. T.
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 

110



za cenu : 128 519 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2334/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2335/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
S. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 130 845 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2336/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

M. Č.
L. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 433 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2337/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

111



prodej bytové jednotky č.499/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 132 052 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2338/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2339/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. V.
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 137 417 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2340/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/2 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
543/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. D.
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 538 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

112



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2341/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
F. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2342/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/5 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Š. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2343/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

N. V.
N. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2344/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

113



J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2345/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/8 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2346/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 486 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2347/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. C.
M. C.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2348/22/2009

114



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. N.
T. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2349/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 490 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2350/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

H. D.
H. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 043 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2351/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. H.

115



A. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2352/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/16 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 901 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2353/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/1 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 605 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2354/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/3 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 767 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2355/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/4 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 

116



6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 605 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2356/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/5 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 88 193 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2357/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/6 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. N.
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 338 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2358/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/7 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 135 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2359/22/2009

117



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/8 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 173 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2360/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/10 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 549 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2361/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/11 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 591 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2362/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/12 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

118



M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 344 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2363/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/13 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

K. S.
Praha 6 
160 00 
za cenu : 129 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2364/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/14 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 784 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2365/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/15 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 629 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

119



Usn. č. 2366/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/16 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 508 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2367/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/17 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 73 343 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2368/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/18 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 631 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2369/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/19 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. Š.

120



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 605 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2370/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/20 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 173 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2371/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/22 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 605 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2372/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/23 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. U.
F. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 173 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2373/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/24 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 

121



6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 629 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2374/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/1 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 956 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2375/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/2 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 79 155 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2376/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/3 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

122



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2377/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/4 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. S., Mgr.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 302 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2378/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/5 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2379/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/6 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 431 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2380/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/7 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. L.
Klášterec nad Ohří

123



431 51 
za cenu : 114 179 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2381/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/9 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 447 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2382/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/10 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. F.
R. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 374 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2383/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/11 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 889 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2384/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/12 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 

124



6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 390 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2385/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/13 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. S.
L. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 956 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2386/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/14 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 76 399 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2387/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/15 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 431 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

125



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2388/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/16 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 239 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2389/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/17 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 396 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2390/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/18 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 654 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2391/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/19 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří

126



431 51 
za cenu : 114 179 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2392/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/20 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 73 344 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2393/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/21 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 654 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2394/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/22 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5604/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 179 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2395/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/23 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

127



L. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 396 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2396/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/24 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6040/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 929 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2397/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/2 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 595 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2398/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/3 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

128



Usn. č. 2399/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/4 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 602 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2400/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/5 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 588 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2401/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/6 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 238 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2402/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/7 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 

129



za cenu : 123 019 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2403/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/8 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Ž.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 588 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2404/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/9 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z.V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 939 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2405/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/10 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. B.
Kadaň
432 01

J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 602 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

130



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2406/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/12 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2407/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/13 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. H.
P. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 602 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2408/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/14 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 171 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2409/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/15 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.

131



M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2410/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/16 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 602 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2411/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/17 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 588 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2412/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/18 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2413/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

132



prodej bytové jednotky č.510/19 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 711 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2414/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/20 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Š. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 782 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2415/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/21 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. S.
D. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 237 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2416/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/23 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 178 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

133



Usn. č. 2417/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/24 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. L.
Klášterec nad Ohří
431 51

S. L.
Sedlčany
264 01 
za cenu : 118 626 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2418/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/1 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 860 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2419/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/2 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 884 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2420/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/3 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 

134



1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2421/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/4 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 570 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2422/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/5 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2423/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/6 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
N. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2424/22/2009

135



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/7 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 277 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2425/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/9 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 127 442 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2426/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/10 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 860 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2427/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/11 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

136



P. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2428/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/12 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

A. H.
L.H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2429/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/13 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. V.
M.V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 277 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2430/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/14 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 181 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

137



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2431/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/15 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2432/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/16 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 277 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2433/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/17 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 785 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2434/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/18 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. Č.
V. Č.

138



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 219 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2435/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/19 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 860 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2436/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/20 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 78 632 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2437/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/21 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 296 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2438/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/22 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 

139



1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 860 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2439/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/23 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 174 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2440/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.511/24 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. Š.
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 295 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2441/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 8051/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. B., Ing.
Klášterec nad Ohří

140



431 51 
za cenu : 171 539 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2442/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

P. S.
I. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 546 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2443/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2069/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 43 966 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2444/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 153 997 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2445/22/2009

141



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. Z.
D. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 836 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2446/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 483 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2447/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 866 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2448/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2069/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 44 540 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

142



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2449/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

A. Č.
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 153 900 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2450/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. M.
Chomutov
430 01

N. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 546 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2451/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 935 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

143



Usn. č. 2452/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2069/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 41 386 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2453/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. J.
J. J., Ing.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 968 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2454/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 786 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2455/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/20 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. J.
P. J.

144



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 167 991 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2456/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5599/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. T.
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 114 866 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2457/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/23 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 154 483 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2458/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. H.
V. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 136 477 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

145



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2459/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 125 758 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2460/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 568 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2461/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. R.
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 130 819 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2462/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 

146



1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 393 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2463/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 277 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2464/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 511 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2465/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. V.
E. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 169 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

147



Usn. č. 2466/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 76 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2467/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 744 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2468/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 125 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2469/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 596 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

148



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2470/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 126 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2471/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. H.
F. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 306 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2472/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 417 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2473/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 

149



velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

A. Š.
F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 692 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2474/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/20 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. Á.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 141 308 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2475/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Z.
J. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 791 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2476/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 673 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

150



data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2477/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/23 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. N.
K. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 126 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2478/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení  termínu  podpisu  kupní  smlouvy  na  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká  429/35  s p.  J.  S.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009.  Podmínkou 
prodloužení  termínu pro podpis  kupní  smlouvy je bezdlužnost  oprávněného nájemce vůči 
Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2479/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí 
1. s podáním žádosti  o dotaci  do Regionálního operačního programu Severozápad,  oblasti 
podpory 1.2 – Revitalizace a regenerace malých a středních měst na projekt „Modernizace 
víceúčelového sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“ o celkových nákladech projektu 27 
mil. Kč včetně DPH, 
2. se zajištěním předfinancování projektu ve výši 27 mil. Kč včetně DPH tj. 100 % celkových 
nákladů projektu
B) schvaluje
spolufinancování projektu ze strany Města Klášterce nad Ohří až do výše 2 025 tis. Kč ( tj. až 
7,5 % z 27 mil. Kč celkových způsobilých výdajů ). 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.08.2009

Usn. č. 2480/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
zastavení  projektu  „Výstavba  lázeňské  infrastruktury  v Klášterci  nad  Ohří  –  Regenerace 
zámeckého parku a lázeňské promenády ( CZ 1.09/4.1.00/04.00236 )“. 

Usn. č. 2481/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 

151



schvaluje
zastavení  projektu  „Rehabilitace  zámeckého  parku  a  nábřeží  v Klášterci  nad  Ohří  (  CZ 
1.02/6.5.00/08.01794 )“. 

Usn. č. 2482/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
zastavení  projektu „Rehabilitace  zámeckého parku a  nábřeží  v Klášterci  nad Ohří  –  etapa 
Optimalizace vodního režimu krajiny“. 

Usn. č. 2483/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje
finanční částku 1 300 000,- Kč navrženou firmou Lázně Felicitas s. r. o. jako kompenzaci při 
vypořádání vztahů ze smlouvy o spolupráci, a to z důvodu neprůkaznosti oprávněnosti
B) ukládá
starostovi města dále jednat s firmou Lázně Felicitas s. r. o. 
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 2484/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
účetní odpis nedobytné pohledávky ve výši 119 171,- Kč. 

Usn. č. 2485/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2008 včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2008, a to bez 
výhrad, 
2. nezapojovat hospodářský výsledek z hospodářské činnosti města ve výši – 1 095 520,- Kč 
do rozpočtu města a zaúčtovat ztrátu tohoto hospodaření z fondu hospodářské činnosti,
3.  rozdělení  hospodářských  výsledků  příspěvkových  organizací  zřízených  městem  dle 
předloženého návrhu. 

Usn. č. 2486/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
ukládá
odvod  z investičního  fondu  příspěvkové  organizace  Základní  škola,  Klášterec  nad  Ohří, 
Krátká 676, okres Chomutov do rozpočtu města ve výši 200 000,- Kč.

Usn. č. 2487/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozpočtové opatření číslo 6 a 7.

Usn. č. 2488/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 

152



schvaluje
rozpočtové opatření číslo 8.

Usn. č. 2489/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
přidělení grantu na podporu kulturní činnosti v 2. okruhu „Barvy léta“ v celkové výši 30 000,- 
Kč pro žadatele p. J. K., jak uvádí důvodová zpráva
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o udělení grantu s p. J. K. ve výši 30 000,- Kč. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 03.07.2009

Usn. č. 2490/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Dodatek č. 1/2009 změny zřizovací listiny Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov. 

Usn. č. 2491/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu o sociální problematice ve městě. 

Usn. č. 2492/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 518/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití nízká a rozptýlená 
zeleň na funkci bydlení na ploše městské památkové zóny. 

Usn. č. 2493/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 1824/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití orná půda na funkci 
nízkopodlažní bydlení městského typu.

Usn. č. 2494/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 1919/45, 1954/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a pozemku parc. č. 1752/1 v k. 
ú. Klášterec nad Ohří na funkční využití plocha pro výstavbu fotovoltaické elektrárny.

153



Usn. č. 2495/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc.  č.  878/1  v k.  ú.  Vernéřov  z původního  funkčního  využití  orná  půda  na  funkci 
průmyslová výroba (výstavba fotovoltaické elektrárny).

Usn. č. 2496/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc.  č.  1748/12  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  na  funkční  využití  plocha  pro 
nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2497/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 1579 v k. ú. Klášterec nad Ohří na funkční využití plocha pro nízkopodlažní bydlení 
venkovského typu. 

Usn. č. 2498/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 1826 v k. ú. Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití  nízká a rozptýlená 
zeleň na funkci nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2499/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 272, 274 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova na funkční využití plocha pro nízkopodlažní 
bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2500/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc.  č.  1757,  1759  v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  z původního  funkčního  využití  plochy 
územního systému ekologické stability na funkci nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

154



Usn. č. 2501/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc.  č.  558/10  v k.  ú.  Lestkov  na  funkční  využití  plocha  pro  nízkopodlažní  bydlení 
venkovského typu. 

Usn. č. 2502/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemcích 
parc.  č.  1470/4,  1470/5,  1470/6,  1470/7,  1470/10,  1470/13,  1470/14,  1470/20,  1470/21, 
1483/2,  1485/2,  1492/3,  1492/5,  1492/6,  1492/7,  1521/3  v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří 
z původního funkčního využití plochy středněpodlažní hromadné městské bydlení na funkci 
nízkopodlažní bydlení městského typu. 

Usn. č. 2503/22/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku 
parc. č. 95/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň a pozemek parc. č. 1544/8 v k. ú. Klášterec nad Ohří na 
funkční využití plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
    p. Horst Kotouč                               p. Stanislav Pechouš                             p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 29. června 2009

155



156


